אזהרת מידע צופה פני עתיד – המידע, הפרטים והערכות החברה הכלולים בדוח זה אודות פוטנציאל מחקר ההתכנות הקליני והטכנולוגיה, קצב גיוס משתתפים, תוצאות המחקר, סיכויי הצלחתו ופוטנציאל שיתוף הפעולה בעקבותיו, הינם "מידע צופה פני עתיד" כמשמעותו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 הכרוך באי ודאות גבוהה, והמבוסס, בין היתר, על גורמים שלישיים ועל משתנים רבים שלחברה אין בהכרח שליטה לגביהם, ולפיכך ייתכן כי המידע, הפרטים וההערכות כאמור, בפועל לא יתממשו ו/או לא יתממשו במלואם ו/או יתממשו באופן השונה מהותית מכפי שהוערך או נצפה מלכתחילה.

בכבוד רב,

ביולייט מדעי החיים בע"מ